OK (Disconnected)

CHARGES DETAILS ( IN RUPEES )

Energy Charges : 0.00
Fixed Charge : 0.00
ED Amount : 0.00
Meter Rent : 0.0
Current Bill Amt : 0.00
Consumer Credit : -3299.67
OTS Inst. Amount: (
2/3 Inst.) : 6700.33

Gross Bill
Amount

: 3400.66

Net Bill Amount : 3401.00
Amount In
Words

: Three Thousand Four
Hundred and One Rupees
only